



РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 декабря 2017 № 352-р

г. Майкоп

О внесении изменений в распоряжение
Кабинета Министров Республики Адыгея от 13 июня 2017 года № 142-р
«О годовых лимитах потребления природного газа и электрической
энергии в натуральном и стоимостном выражении в 2017-2019 годах
для юридических лиц, финансируемых из республиканского бюджета
Республики Адыгея»

Внести в распоряжение Кабинета Министров Республики Адыгея от 13 июня 2017 года № 142-р «О годовых лимитах потребления природного газа и электрической энергии в натуральном и стоимостном выражении в 2017-2019 годах для юридических лиц, финансируемых из республиканского бюджета Республики Адыгея» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2017, № 6) следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) строку

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	233,955	1500,534	169,030	1040,279	147,400	965,080	216,950	1420,865	767,335	4926,758
-----------------------------------------------------------	---------	----------	---------	----------	---------	---------	---------	----------	---------	----------

заменить строкой

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	233,955	1500,534	169,030	1040,279	147,400	965,080	403,950	2649,517	954,335	6155,410
-----------------------------------------------------------	---------	----------	---------	----------	---------	---------	---------	----------	---------	----------

б) строку

Итого	1067,544	6949,947	430,211	2617,017	243,120	1600,164	861,134	5705,850	2602,009	16872,978
-------	----------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	----------	-----------

заменить строкой

Итого	1067,544	6949,947	430,211	2617,017	243,120	1600,164	1048,134	6934,502	2789,009	18101,630
-------	----------	----------	---------	----------	---------	----------	----------	----------	----------	-----------

2) в приложении № 2:

а) строку

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	233,955	1532,362	169,030	1106,807	147,400	997,956	216,950	1469,268	767,335	5106,393
-----------------------------------------------------------	---------	----------	---------	----------	---------	---------	---------	----------	---------	----------

заменить строкой

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	308,955	2023,312	179,030	1172,267	147,400	997,956	428,950	2904,296	1064,335	7097,831
-----------------------------------------------------------	---------	----------	---------	----------	---------	---------	---------	----------	----------	----------

б) строку

Итого	1066,317	7077,345	431,438	2854,983	243,120	1654,352	861,134	5892,476	2602,009	17479,155
-------	----------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	----------	-----------

заменить строкой

Итого	1141,317	7568,295	441,438	2920,443	243,12	1654,352	1073,134	7327,504	2899,009	19470,590
-------	----------	----------	---------	----------	--------	----------	----------	----------	----------	-----------

3) в приложении № 3:

а) строку

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	233,955	1584,563	169,030	1144,512	147,400	1028,917	216,950	1514,851	767,335	5272,843
-----------------------------------------------------------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------

заменить строкой

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	308,955	2092,238	179,030	1212,202	147,400	1028,917	428,950	2994,399	1064,335	7327,756
-----------------------------------------------------------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	----------	----------

б) строку

Итого	1066,317	7319,082	431,438	2952,354	243,120	1705,848	861,134	6179,185	2602,009	18156,469
-------	----------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	----------	-----------

заменить строкой

Итого	1143,857	7844,811	440,188	3010,841	243,120	1705,848	1071,124	7644,270	2898,289	20205,770
-------	----------	----------	---------	----------	---------	----------	----------	----------	----------	-----------

4) в приложении № 4:

а) строку

Управление по обеспечению деятельности мировых судей Республики Адыгея	24,085	196,052	27,286	229,865	14,114	117,019	28,229	234,047	93,714	776,983
------------------------------------------------------------------------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	---------

заменить строкой

Управление по обеспечению деятельности мировых судей Республики Адыгея	24,085	196,052	27,286	229,865	14,114	117,019	32,020	265,478	97,505	808,414
------------------------------------------------------------------------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	---------

б) строку

Государственное казенное учреждение «Управление автомобильных дорог Республики Адыгея «Адыгеяавтодор»	7,740	63,004	7,120	60,200	8,490	70,391	9,260	76,775	32,610	270,370
-------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	--------	-------	--------	-------	--------	-------	--------	--------	---------

заменить строкой

Государственное казенное учреждение «Управление автомобильных дорог Республики Адыгея «Адыгеяавтодор»	7,740	63,004	7,120	60,200	8,490	70,391	21,038	174,426	44,388	368,021
-------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	--------	-------	--------	-------	--------	--------	---------	--------	---------

в) строку

Итого	3183,378	25912,700	2467,581	20939,406	2516,791	20866,716	3122,624	25889,678	11290,374	93608,500
-------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------

заменить строкой

Итого	3183,378	25912,700	2467,581	20939,406	2516,791	20866,716	3138,193	26018,760	11305,943	93737,582
-------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------

5) в приложении № 5:

а) строку

Управление по обеспечению деятельности мировых судей Республики Адыгея	24,085	212,261	27,286	240,472	14,114	124,387	28,229	248,782	93,714	825,902
------------------------------------------------------------------------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	---------

заменить строкой

Управление по обеспечению деятельности мировых судей Республики Адыгея	32,580	287,128	35,786	315,382	22,614	199,297	36,720	323,613	127,700	1125,420
------------------------------------------------------------------------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	---------	----------

б) строку

Государственное казенное учреждение «Управление автомобильных дорог Республики Адыгея «Адыгеяавтодор»	7,300	64,335	6,900	60,810	7,900	69,623	9,800	86,367	31,900	281,135
-------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	--------	-------	--------	-------	--------	-------	--------	--------	---------

заменить строкой

Государственное казенное учреждение «Управление автомобильных дорог Республики Адыгея «Адыгеяавтодор»	11,330	99,851	10,420	91,831	12,480	109,986	13,570	119,592	47,800	421,261
-------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	--------	--------	--------	--------	---------	--------	---------	--------	---------

в) строку

Итого	2996,220	26405,691	2654,079	23390,402	2516,201	22175,280	3123,164	27524,444	11289,664	99495,813
-------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------

заменить строкой

Итого	3008,745	26516,074	2666,099	23496,333	2529,281	22290,553	3135,425	27632,500	11339,550	99935,457
-------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------

б) в приложении № 6:

а) строку

Управление по обеспечению деятельности мировых судей Республики Адыгея	24,085	225,628	27,286	255,615	14,114	132,220	28,229	264,449	93,714	877,912
------------------------------------------------------------------------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	---------

заменить строкой

Управление по обеспечению деятельности мировых судей Республики Адыгея	32,580	305,209	35,786	335,243	22,614	211,848	36,720	343,993	127,700	1196,294
------------------------------------------------------------------------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	---------	----------

б) строку

Государственное казенное учреждение «Управление автомобильных дорог Республики Адыгея «Адыгеяавтодор»	8,300	77,754	7,900	74,007	8,900	83,375	10,200	95,554	35,300	330,690
-------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	--------	-------	--------	-------	--------	--------	--------	--------	---------

заменить строкой

Государственное казенное учреждение «Управление автомобильных дорог Республики Адыгея «Адыгеяавтодор»	11,850	111,011	10,900	102,111	13,050	122,252	14,200	133,026	50,000	468,400
-------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	---------

в) строку

Итого	2997,220	28077,959	2655,079	24872,782	2517,201	23581,139	3123,564	29261,547	11293,064	105793,427
-------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	-----------	------------

заменить строкой

Итого	3009,265	28190,797	2666,579	24980,514	2529,851	23699,644	3136,055	29378,563	11341,75	106249,519
-------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	----------	------------

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Республики Адыгея



Н. Широкова